

Soupis změn č. 2 - změnové listy

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objednavatel: Město Litoměřice - IČ 00263958
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13, 41201 Litoměřice

TDI, KOBOZP:



poř.číslo	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
Z 01	Sonda podlahy m.č. 3.05	- Kč	3 812,68 Kč	3 812,68 Kč
Z 02	Výkopy základů výtahové šachty	- 13 199,85 Kč	145 690,33 Kč	132 490,48 Kč
Z 03	Vyklizení 1.PP	- Kč	2 703,99 Kč	2 703,99 Kč
Z 04	Demontáž ÚT	- Kč	11 810,42 Kč	11 810,42 Kč
Z 05	Bourání opěrné zdi	- Kč	49 889,84 Kč	49 889,84 Kč
Z 06	Bourání starého průduchu	- Kč	3 214,79 Kč	3 214,79 Kč
Z 07	Odstranění stávajícího rákosového podhledu 3.NP	- Kč	119 707,07 Kč	119 707,07 Kč
Z 08	Odstranění dlažby v m.č .3.03 - 3.04	- Kč	7 899,91 Kč	7 899,91 Kč
Z 09	Bourání podlah m.č. 3.05 pro sjednocení výšek	- Kč	29 606,77 Kč	29 606,77 Kč
Z 10	Odkop opěrné zdi	- 17 445,34 Kč	25 804,12 Kč	8 358,78 Kč
Z 11	Opěrná zeď	- 73 360,18 Kč	109 049,15 Kč	35 688,96 Kč
Z 12	Úprava povrchu krycího zdiva schodiště	- Kč	5 397,93 Kč	5 397,93 Kč
Z 13	Odstranění půdní dlažby a násypu pro opravu stropních trámů	- Kč	224 632,36 Kč	224 632,36 Kč
Z 14	Odstranění stávajících maleb 2.NP	- Kč	74 375,06 Kč	74 375,06 Kč
Z 15	Provizorní zakrytí střechy v návaznosti na úpravy krovu	- 66 170,00 Kč	290 802,47 Kč	224 632,47 Kč
Z 16	Výměna podlahových trámů a prvků krovu	- Kč	433 333,41 Kč	433 333,41 Kč
Z 17	Výztuž základu výtahu	- Kč	36 058,63 Kč	36 058,63 Kč
Celkem		- 170 175,37 Kč	1 573 788,93 Kč	1 403 613,56 Kč
Cena bez DPH				1 403 613,56 Kč

DPH	základní	21,00%	ze	1 403 613,56 Kč	1 698 372,40 Kč
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 698 372,40 Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Sonda podlahy m.č. 3.05

POPIS

Na požadavek objednatele byla provedena sonda v podlahové a stropní konstrukci místnosti 3.05 nad místností sálu. Změna zahrnuje demontáže, bourání a zpětné montáže.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Sonda podlahy m.č. 3.05

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant: IQ stavby a projekty
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	3 745,27
HSV - Práce a dodávky HSV	3 745,27
4 - Vodorovné konstrukce	1 295,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 155,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	714,08
997 - Přesun sutě	384,72
998 - Přesun hmot	196,35
2) Ostatní náklady	67,41
VRN	67,41
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 812,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Stavební úpravy Staré radnice - Sonda podlahy mč.3.05

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

IQ stavby a projekty
s.r.o.

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 745,27

D HSV Práce a dodávky HSV

3 745,27

D 4 Vodorovné konstrukce

1 295,00

5	K	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	7,000	185,00	1 295,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411121221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 155,12

12	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,240	4 250,00	1 020,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312131

13	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,240	455,00	109,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631351111

14	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,240	108,00	25,92	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631351112

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

714,08

4	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	1,600	14,30	22,88	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902611

3	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,160	2 750,00	440,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PP Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963012520

2	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	1,600	157,00	251,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					384,72
172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	0,400	400,00	160,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216					
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	220,00	88,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,600	10,20	36,72	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
VV			0,4*9 'Přepočtené koeficientem množství					
					3,600			
583	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,400	250,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
D 998			Přesun hmot					196,35
168	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,561	350,00	196,35	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003					

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

3 745,27 Kč
67,41 Kč
3 812,68 Kč
- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Výkopy základů výtahové šachty

POPIS

Změna zahrnuje náklady spojené s prodloužením mikropilot při zakládání výtahové šachty, náklady spojené s přetříděním výkopů ,protože projekt uvažoval s třídou výkopů č. 3 ,ve skutečnosti se výkopy prováděly v třídě 4. Dále změna zahrnuje náklady spojené s vybudováním sjezdu pro vrtnou soupravu .

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Výkopy základů výtahové šachty

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**130 147,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

130 147,82

1 - Zemní práce

41 928,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 200,00

998 - Přesun hmot

19,60

2) Ostatní náklady**2 342,66**

VRN

2 342,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**132 490,48**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Výkopy základů výtahové šachty

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

130 147,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

130 147,82

D 1

Zemní práce

41 928,22

552	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně PP Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101	m3	-8,298	1 040,00	-8 629,92	CS ÚRS 2021 02
552	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně PP Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101	m3	2,800	1 040,00	2 912,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně PP Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131313101	m3	8,298	1 570,00	13 027,86	CS ÚRS 2021 02
4	K	131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně PP Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131313101	m3	9,050	1 570,00	14 208,50	CS ÚRS 2021 02
3	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139911121	m3	0,990	6 490,00	6 425,10	CS ÚRS 2021 02
555	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311	m3	-8,298	84,00	-697,03	CS ÚRS 2021 02
556	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319	m3	-16,596	91,30	-1 515,21	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17,348	128,00	2 220,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211321					
12	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	34,700	118,00	4 094,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211329					
558	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-8,298	256,00	-2 124,29	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
14	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	17,348	314,00	5 447,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137					
559	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	29,490	200,00	5 898,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,800	236,00	660,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101					
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				88 200,00	
158	K	985611112	Vrtaná šroubovitá mikropilota pro zvýšení únosnosti základů D 100 mm	m	8,000	10 500,00	84 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mikropilota vrtaná šroubovitá pro zvýšení únosnosti základů průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985611112					
159	K	985611119	Příplatek k cenám vrtané šroubovité mikropiloty za práci ve stísněném prostoru	m	8,000	525,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mikropilota vrtaná šroubovitá pro zvýšení únosnosti základů Příplatek k cenám za práci ve stísněných prostorech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985611119					
	D 998		Přesun hmot				19,60	
168	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,056	350,00	19,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003					

přípočty	143 114,27 Kč
přípočty VRN	2 576,06 Kč
přípočty celkem včetně VRN	145 690,33 Kč
odpočty	- 12 966,45 Kč
odpočty VRN	- 233,40 Kč
celkem odpočty včetně VRN	- 13 199,85 Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Vyklizení 1.PP

POPIS

Změna zahrnuje náklady spojené s demontáží dřevěného obkladu v 1.PP. Položka nebyla součástí smluvního rozpočtu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Vyklizení 1.PP

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 656,18

HSV - Práce a dodávky HSV

156,18

997 - Přesun sutě

156,18

PSV - Práce a dodávky PSV

2 500,00

766 - Konstrukce truhlářské

2 500,00

2) Ostatní náklady

47,81

VRN

47,81

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 703,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Vyklizení 1.PP

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 656,18

D HSV Práce a dodávky HSV 156,18

D 997 Přesun sutě 156,18

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	0,100	400,00	40,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	220,00	22,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,900	10,20	9,18	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
VV 1,08*9 'Přepočtené koeficientem množství 9,720

178	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	0,100	850,00	85,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811

D PSV Práce a dodávky PSV 2 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 2 500,00

390	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

2 656,18 Kč
47,81 Kč
2 703,99 Kč
- Kč
- Kč
- Kč

VÍCEPRÁCE

List č. :

04

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Demontáž ÚT

POPIS

Změna zahrnuje náklady spojené s demontáží rozvodů ústředního topení ve 2.NP. Položka nebyla součástí smluvního rozpočtu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Demontáž ÚT

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

11 601,59

HSV - Práce a dodávky HSV

174,39

997 - Přesun sutě

174,39

PSV - Práce a dodávky PSV

11 427,20

713 - Izolace tepelné

8 998,92

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 428,28

2) Ostatní náklady

208,83

VRN

208,83

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 810,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Demontáž ÚT

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 601,59

D HSV Práce a dodávky HSV 174,39

D 997 Přesun sutě 174,39

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	0,245	400,00	98,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

173	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,245	220,00	53,90	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

174	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,205	10,20	22,49	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV 0,245*9 'Přepočtené koeficientem množství

2,205

D PSV Práce a dodávky PSV 11 427,20

D 713 Izolace tepelné 8 998,92

1	K	713490831	Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	m	35,710	252,00	8 998,92	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů – doplňky a součásti demontáž oplechování snímatelného vnějšího obvodu do 500 mm potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713490831

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 428,28

2	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	35,710	68,00	2 428,28	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733120819

přípočty

přípočty VRN

přípočty celkem včetně VRN

odpočty

odpočty VRN

celkem odpočty včetně VRN

11 601,59 Kč

208,83 Kč

11 810,42 Kč

- Kč

- Kč

- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Bourání opěrné zdi

POPIS

Po obnazeení stávající opěrné zdi ve dvorním traktu byl zjištěn její nevyhovující stav, Na základě rozhodnutí objednatele a projektanta byla původní zeď vybourána . Změna zahrnuje náklady spojené s bouráním opěrné zdi a přesunem vybouraného materiálu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Bourání opěrné zdi

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**49 007,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

49 007,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 175,80

997 - Přesun sutě

28 831,90

2) Ostatní náklady**882,14**

VRN

882,14

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**49 889,84**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Bourání opěrné zdi

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 007,70

D HSV Práce a dodávky HSV 49 007,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 175,80

2	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	3,250	2 060,00	6 695,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání základů z betonu proloženého kamenem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961043111

8	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	9,840	1 370,00	13 480,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962022491

D 997 Přesun sutě 28 831,90

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	31,750	400,00	12 700,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

173	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,750	220,00	6 985,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

174	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	285,750	10,20	2 914,65	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV 31,75*9 'Přepočtené koeficientem množství

285,750

583	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	24,929	250,00	6 232,25	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601

přípočty

přípočty VRN

přípočty celkem včetně VRN

odpočty

odpočty VRN

celkem odpočty včetně VRN

49 007,70 Kč

882,14 Kč

49 889,84 Kč

- Kč

- Kč

- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Bourání starého průduchu

POPIS

Změna zahrnuje náklady spojené s vybouráním starého komínového průduchu umístěného pod stropem v místnosti č. 3.05. Položka nebyla součástí smluvního rozpočtu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Bourání starého průduchu

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

GardenLine s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**3 157,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 157,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 492,38

997 - Přesun sutě

665,57

2) Ostatní náklady**56,84**

VRN

56,84

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**3 214,79**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Bourání starého průduchu

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: GardenLine s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 157,95

D HSV Práce a dodávky HSV

3 157,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 492,38

2	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	3,175	293,00	930,28	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966031314

1	K	966054121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm	m	3,175	492,00	1 562,10	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966054121

D 997 Přesun sutě

665,57

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	0,692	400,00	276,80	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,692	220,00	152,24	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,228	10,20	63,53	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
VV 0,692*9 'Přepočtené koeficientem množství 6,228

583	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,692	250,00	173,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601

přípočty

3 157,95 Kč

přípočty VRN

56,84 Kč

přípočty celkem včetně VRN

3 214,79 Kč

odpočty

- Kč

odpočty VRN

- Kč

celkem odpočty včetně VRN

- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Odstranění rákosového podhledu 3.NP

POPIS

Jelikož stávající rákosový podhled (rákosové omítky) 3.NP vykazuje neopravitelné vady způsobené trvalým zatékáním do objektu, rozhodl objednatel o jeho odstranění a náhradě novým sádkartonovým podhledem.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění rákosového podhledu 3.NP

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**117 590,44**

HSV - Práce a dodávky HSV

117 590,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 340,24

997 - Přesun sutě

52 250,20

2) Ostatní náklady**2 116,63**

VRN

2 116,63

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**119 707,07**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění rákosového podhledu 3.NP

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 590,44

D HSV Práce a dodávky HSV

117 590,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 340,24

1	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	388,930	168,00	65 340,24	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978012191

D 997 Přesun sutě

52 250,20

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	19,447	400,00	7 778,80	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,447	220,00	4 278,34	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	175,023	10,20	1 785,23	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
VV 19,447*9 *Přepočtené koeficientem množství 175,023

585	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	19,447	1 500,00	29 170,50	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631

7	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,447	475,00	9 237,33	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997211612

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

117 590,44 Kč
2 116,63 Kč
119 707,07 Kč
- Kč
- Kč
- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Odstranění dlažby m.č. 3.03 - 3.04

POPIS

Změna zahrnuje náklady spojené s vybouráním stávajících dlažeb v místnosti č. 3.03 a 3.04 a dále provedení roznášecí betonové plochy pod nově budovanou příčku. Položky nebyly součástí smluvního rozpočtu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění dlažby m.č. 3.03 - 3.04

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**7 760,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 932,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 925,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 709,50

997 - Přesun sutě

2 190,02

998 - Přesun hmot

107,45

PSV - Práce a dodávky PSV

1 827,85

771 - Podlahy z dlaždic

1 827,85

2) Ostatní náklady**139,68**

VRN

139,68

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**7 899,91**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění dlažby m.č. 3.03 - 3.04

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 760,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 932,38

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 925,41

4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	47 900,00	814,30	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021

3	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm - pod zděnou příčku	m2	3,095	359,00	1 111,11	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632452441

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 709,50

2	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	13,150	130,00	1 709,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045113

D 997

Přesun sutě

2 190,02

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	2,277	400,00	910,80	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,277	220,00	500,94	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,493	10,20	209,03	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP
Online PSC
VV
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
2,277*9 *Přepočtené koeficientem množství

20,493

583	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,277	250,00	569,25	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				107,45	
168	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,307	350,00	107,45	CS ÚRS 2021 02
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 827,85	
D	771		Podlahy z dlaždic				1 827,85	
467	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	13,150	139,00	1 827,85	CS ÚRS 2021 02
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810								

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

7 760,23 Kč
139,68 Kč
7 899,91 Kč
- Kč
- Kč
- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Bourání podlah m.č. 3.05 pro sjednocení výšek

POPIS

Po odstranění stávajících podlahových krytin (koberců) a rozbourání stávající korkové příčky bylo zjištěno, že v nově vzniklé místnosti č. 3.05 je část podlah betonová a část podlah dřevěná na škvárovém násypu . Niveleta jednotlivých podlah má různé výškové úrovně. Na žádost objednatele a projektanta budou původní podlahy vybourány a nahrazeny novými podlahovými vrstvami .

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Bourání podlah m.č. 3.05 pro sjednocení výšek

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**29 083,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

26 524,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 322,82

997 - Přesun sutě

18 201,85

PSV - Práce a dodávky PSV

2 558,60

762 - Konstrukce tesařské

2 558,60

2) Ostatní náklady**523,50**

VRN

523,50

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**29 606,77**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Bourání podlah m.č. 3.05 pro sjednocení výšek

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 083,27

D HSV Práce a dodávky HSV

26 524,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 322,82

132	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,160	2 860,00	6 177,60	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141

136	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,980	539,00	2 145,22	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082923

D 997 Přesun sutě

18 201,85

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	11,161	400,00	4 464,40	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,161	220,00	2 455,42	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,449	10,20	1 024,58	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV 11,161*9 *Přepočtené koeficientem množství

100,449

583	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,752	250,00	1 188,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601

585	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,572	1 500,00	8 358,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631

178	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,837	850,00	711,45	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 558,60	
	D	762	Konstrukce tesařské				2 558,60	
250	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	46,520	55,00	2 558,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762522811					

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

29 083,27 Kč
523,50 Kč
29 606,77 Kč
 - Kč
 - Kč
 - Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Odkop opěrné zdi

POPIS

Při provádění odkopu dvorní opěrné zdi bylo zjištěno jiné zařazení vykopu než uvažoval projekt. Změna zahrnuje odpočty původních výkopových prací dle rozpočtu uvažovaných ve třídě 3 a přípočet výkopových prací dle skutečnosti ve třídě 4.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odkop opěrné zdi

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**8 210,98**

HSV - Práce a dodávky HSV

8 210,98

1 - Zemní práce

8 210,98

2) Ostatní náklady**147,80**

VRN

147,80

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**8 358,78**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odkop opěrné zdi

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 210,98

D HSV Práce a dodávky HSV

8 210,98

D 1 Zemní práce

8 210,98

552	K	131213101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-14,112	1 040,00	-14 676,48	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101					
2	K	131313101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	14,112	1 570,00	22 155,84	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudrých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131313101					
555	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-4,708	84,00	-395,47	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311					
556	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-9,416	91,30	-859,68	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319					
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,708	128,00	602,62	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211321					
6	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	9,416	118,00	1 111,09	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211329					
558	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4,708	256,00	-1 205,25	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,708	314,00	1 478,31	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			přípočty				25 347,86 Kč	
			přípočty VRN				456,26 Kč	
			přípočty celkem včetně VRN				25 804,12 Kč	
			odpočty				- 17 136,88 Kč	
			odpočty VRN				- 308,46 Kč	
			celkem odpočty včetně VRN				- 17 445,34 Kč	

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Opěrná zeď

POPIS

Vzhledem k zjištěnému havarijnímu stavu opěrné dvorní zdi, která měla být dle původního návrhu sanována, rozhodl objednatel o jejím odstranění a nahrazení novou betonovou opěrnou zdí. Změna zahrnuje náklady spojené s vybudováním nové opěrné zdi a odpočet původních rozpočtových položek včetně původně navrženého betonového květináče.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt: **Opěrná zeď**

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

35 057,92

HSV - Práce a dodávky HSV

29 933,36

1 - Zemní práce

37 524,64

2 - Zakládání

56 442,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-71 366,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

981,00

998 - Přesun hmot

6 352,15

PSV - Práce a dodávky PSV

5 124,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 124,56

2) Ostatní náklady

631,04

VRN

631,04

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 688,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt: **Opěrná zeď**

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 057,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 933,36

D 1

Zemní práce

37 524,64

1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	9,040	1 960,00	17 718,40	CS ÚRS 2021 02
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312111								
2	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	9,040	681,00	6 156,24	CS ÚRS 2021 02
Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/161111512								
3	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,040	294,00	2 657,76	CS ÚRS 2021 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211211								
4	K	162211219	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	18,080	271,00	4 899,68	CS ÚRS 2021 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211219 VV 9,04*2 *Přepočtené koeficientem množství 18,080								
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,040	314,00	2 838,56	CS ÚRS 2021 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137								
559	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,270	200,00	3 254,00	CS ÚRS 2021 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221								
D 2 Zakládání 56 442,15								
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	2,020	150,00	303,00	CS ÚRS 2021 02
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212755214								
20	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	1,313	2 750,00	3 610,75	CS ÚRS 2021 02
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,470	3 160,00	7 805,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321411					
9	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,325	50 800,00	16 510,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821					
10	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	18,440	1 530,00	28 213,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113144					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-71 366,58	
21	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311101211					
22	M	OSM.220000	KGEM trouba DN110x3,2/ 500 SN4 EN 13476-2	kus	5,050	94,35	476,47	
	PP		KGEM trouba DN110x3,2/ 500 SN4 EN 13476-2					
	VV		5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		5,050			
36	K	31336202R	Sanace opěrné zidky dvůr - zesílení sponami, výztuž do spáry	kpl	-1,000	39 550,00	-39 550,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí obkladových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31336202R					
38	K	315321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) půdní, štítové, nadstřešní, poprsní pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30	m3	-1,715	3 550,00	-6 088,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) půdní, štítové, nadstřešní, poprsní pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/315321814					
565	K	315351121	Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-25,168	650,00	-16 359,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/315351121					
566	K	315351122	Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-25,168	200,00	-5 033,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/315351122					
41	K	315361821	Výztuž nadzákladových zdí půdních, štítových, poprsních svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	-0,136	37 000,00	-5 032,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí půdních, štítových, poprsních svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/315361821					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				981,00	
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	54,50	981,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
	D	998	Přesun hmot				6 352,15	
168	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	18,149	350,00	6 352,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					5 124,56
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 124,56
182	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,490	23,00	241,27	CS ÚRS 2021 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
586	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2021 02
PP			lak penetrační asfaltový					
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
VV			10,49*0,0004 'Přepočtené koeficientem množství	0,004				
186	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,490	135,00	1 416,15	CS ÚRS 2021 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559					
587	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	12,808	155,00	1 985,24	CS ÚRS 2021 02
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu					
VV			10,49*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	12,808				
589	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	10,490	110,00	1 153,90	CS ÚRS 2021 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161212					
193	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,080	1 000,00	80,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711103					
194	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,080	850,00	68,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711181					

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

107 120,97 Kč
1 928,18 Kč
109 049,15 Kč
- 72 063,05 Kč
- 1 297,13 Kč
- 73 360,18 Kč

VÍCEPRÁCE	List č. : 12
Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice	
<i>Úprava povrchu krycího zdiva schodiště</i>	

POPIS

Změna zahrnuje povrchové úpravy skořepinového zdiva - krytu dřevěného schodiště do půdního prostoru v místnosti č. 3.05. Vzhledem k trhlinám ve stávající konstrukci navrhl projektant úpravy povrchů s doplněním rabicového pletiva. Tyto úpravy nebyly součástí původního smluvního rozpočtu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt: **Úprava povrchu krycího zdiva schodiště**

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	5 302,49
HSV - Práce a dodávky HSV	4 308,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 273,29
998 - Přesun hmot	35,00
PSV - Práce a dodávky PSV	994,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	994,20
2) Ostatní náklady	95,44
VRN	95,44
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 397,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Úprava povrchu krycího zdiva schodiště

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: GardenLine s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 302,49

D HSV Práce a dodávky HSV 4 308,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 273,29

5	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	19,380	87,50	1 695,75	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131111

4	K	612142012	Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem	m2	19,380	133,00	2 577,54	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142012

D 998 Přesun hmot 35,00

168	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,100	350,00	35,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 994,20

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 994,20

2	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	19,380	16,60	321,71	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111011

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	19,380	34,70	672,49	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

5 302,49 Kč
95,44 Kč
5 397,93 Kč
- Kč
- Kč
- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Odstranění půdní dlažby a násypu pro opravu stropních trámů

POPIS

Změna zahrnuje náklady spojené s odstraněním půdní dlažby a násypu podlah na půdě. Objednatel rozhodl o provedení těchto prací na základě výsledků průzkumu zhlaví stropních trámů. Napadené a narušené stropní a rákosové trámy bude nutné nahradit novými případně nahradit nevyhovující části trámů. Pro možné provedení těchto oprav bude nutné původní dlažbu demontovat a transportovat mimo půdní prostor ven z objektu. Stávající násyp bude odstraněn a přemístěn na skládku. Po dokončení oprav bude nahrazen novým keramzitovým násypem.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění půdní dlažby a násypu pro opravu stropních trámů

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	220 660,47
HSV - Práce a dodávky HSV	202 644,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 872,67
997 - Přesun sutě	139 771,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 016,00
2) Ostatní náklady	3 971,89
VRN	3 971,89
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	224 632,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění půdní dlažby a násypu pro opravu stropních trámů

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 660,47

D HSV Práce a dodávky HSV

202 644,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 872,67

11	K	952902611	Čištění budov vysátím prachu z ostatních ploch	m2	218,780	14,30	3 128,55	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902611

5	K	95923113R	Očištění a ruční paletování demontovaných topinek a přemístění na staveništi	m2	218,780	165,00	36 098,70	VLASTNÍ KALKULACE
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------------

PP očištění dlažeb - pomocný dělník HZS 330 Kč m2 = 0,25hod *330Kč =82,5Kč
paletování dlažby - pomocný dělník HZS 330 Kč m2 = 0,15hod *330Kč =49,5Kč
přesun dlažby - pomocný dělník HZS 330 0,1hod *330Kč =33Kč

135	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	218,780	43,40	9 495,05	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081113

136	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	26,253	539,00	14 150,37	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082923

D 997 Přesun sutě

139 771,80

6	K	99701311R	Přemístění demontovaných topinek stavebním výtahem Geda	t	9,845	3 300,00	32 488,50	VLASTNÍ KALKULACE
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	-------------------

PP nakládání jedn. Ks. na výtah - pomocný dělník HZS 330Kč 6hod *330Kč =1980Kč
doprava výtahem - pomocný dělník HZS 330 Kč 4hod *330Kč =1320Kč

172	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	36,754	400,00	14 701,60	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216

3	K	99701321R	Ruční přemístění demontovaných topinek - nošení demontovaných kusů ke stavebnímu výtahu	t	9,845	2 640,00	25 990,80	VLASTNÍ KALKULACE
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	-------------------

PP nošení jedn. ks k výtahu - pomocný dělník HZS 330 Kč X 8hod =2640 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,754	220,00	8 085,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	330,786	10,20	3 374,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		36,754*9 'Přepočtené koeficientem množství		330,786			
585	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	36,754	1 500,00	55 131,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D HZS							18 016,00	
4	K	HZS3241	Hodinová zúčtovací sazba montér výtahář - montáž stavebního výtahu Geda	hod	32,000	563,00	18 016,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér výtahář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3241					

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

220 660,47 Kč
3 971,89 Kč
224 632,36 Kč

- Kč
- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Odstranění stávajících maleb 2.NP

POPIS

Změna zahrnuje odstranění původní výmalby 2.NP postupným odmyváním a oškrábáním. Postup byl stanoven restaurátory. Tyto práce nebyly součástí původního smluvního rozpočtu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění stávajících maleb 2.NP

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**73 059,98**

PSV - Práce a dodávky PSV

73 059,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

73 059,98

2) Ostatní náklady**1 315,08**

VRN

1 315,08

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**74 375,06**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Odstranění stávajících maleb 2.NP

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 059,98

D PSV Práce a dodávky PSV

73 059,98

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

73 059,98

1	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	797,598	39,40	31 425,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111031					
2	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	797,598	34,70	27 676,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001					
3	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	797,598	17,50	13 957,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121011					

přípočty

73 059,98 Kč

přípočty VRN

1 315,08 Kč

přípočty celkem včetně VRN

74 375,06 Kč

odpočty

odpočty VRN

- Kč

celkem odpočty včetně VRN

- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Provizorní zakrytí střechy v návaznosti na úpravy krovu

POPIS

Změna zahrnuje náklady na provedení provizorních konstrukcí pro zakrytí střechy navržených v návaznosti na návrh oprav a výměn prvků stávající konstrukce krovu. Dále změna zahrnuje odpočet původně uvažovaného nevhodného provizorního zakrytí .

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Provizorní zakrytí střechy v návaznosti na úpravy krovu

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	220 660,58
PSV - Práce a dodávky PSV	285 660,58
712 - Povlakové krytiny	110 411,40
762 - Konstrukce tesařské	175 249,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-65 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-65 000,00
2) Ostatní náklady	3 971,89
VRN	3 971,89
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	224 632,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Provizorní zakrytí střechy v návaznosti na úpravy krovu

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 660,58

D PSV Práce a dodávky PSV

285 660,58

D 712 Povlakové krytiny

110 411,40

195	K	712363413	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	204,000	147,00	29 988,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363413					
2	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	237,762	271,00	64 433,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná					
	VV		204*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		237,762			
197	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	187,000	48,00	8 976,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171					
592	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	215,985	27,00	5 831,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		187*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		215,985			
205	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,563	1 350,00	760,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103					
206	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,563	750,00	422,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712181					
	D	762	Konstrukce tesařské				175 249,18	
5	K	762332542	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	259,000	290,00	75 110,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332542					
6	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	3,200	9 780,00	31 296,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
7	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	187,000	122,00	22 814,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210						
8	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,900	5 360,00	26 264,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm						
268	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	8,100	1 256,00	10 173,60	CS ÚRS 2021 02	
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000						
12	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 656,576	5,79	9 591,58	CS ÚRS 2021 02	
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762203						
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-65 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště					-65 000,00	
550	K	034403005	Opatření na ochranu krovu a střechy (resp. objektu) - celoplošná konstrukce vynášející celistvou, vodotěsnou plachtu pro konstrukci střechy, nebo počástech při plánování etapizace stavby	kpl	-1,000	65 000,00	-65 000,00		
PP			Osvětlení staveniště						

přípočty	285 660,58 Kč
přípočty VRN	5 141,89 Kč
přípočty celkem včetně VRN	290 802,47 Kč
odpočty	- 65 000,00 Kč
odpočty VRN	- 1 170,00 Kč
celkem odpočty včetně VRN	- 66 170,00 Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Výměna podlahových trámů a prvků krovu

POPIS

Změna zahrnuje náklady na provedení výměn nebo náhradu částí podlahových a rákosových trámů, u kterých byl provedeným podrobným průzkumem zjištěn nevyhovující stav. Dále změna zahrnuje demontáž a zpětnou montáž prvků krovu nutných pro provedení oprav nebo výměn nevyhovujících prvků. Předmětem změny je i provedení dobové povrchové úpravy nových dřevěných prvků (hoblování a stržení hran). Předmětem změny není demontáž a zpětná montáž záklopu a podbití stropní konstrukce, jelikož rozsah bude znám až po provedení oprav prvků.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Výměna podlahových trámů a prvků krovu

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

425 671,33

HSV - Práce a dodávky HSV

27 070,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 070,00

PSV - Práce a dodávky PSV

398 601,33

762 - Konstrukce tesařské

303 318,56

783 - Dokončovací práce - nátěry

95 282,77

2) Ostatní náklady

7 662,08

VRN

7 662,08

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

433 333,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Výměna podlahových trámů a prvků krovu

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

425 671,33

D HSV Práce a dodávky HSV 27 070,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 070,00

105	K	94541212R	Jeřáb mobilní výška zdvihu do 32 m	kpl	1,000	12 720,00	12 720,00	vlastní kalkulace
-----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------------------

PP jeřáb AD 30 - 8 hod * 1590 Kč /hod jeřábu = 12720

106	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	287,000	50,00	14 350,00	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112

D PSV Práce a dodávky PSV 398 601,33

D 762 Konstrukce tesařské 303 318,56

260	K	762331941	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, vč. zhlaví trámů	m	52,500	245,00	12 862,50	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331941

261	K	762332924R	Doplnění části střešní vazby a zhlaví trámů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu - historický tesařský postup	m	52,500	2 305,00	121 012,50	CS ÚRS 2022 01
-----	---	------------	---	---	--------	----------	------------	----------------

PP Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332924R

268	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,310	1 256,00	4 157,36	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000

6	K	76279500R2	Demontáž stávající konstrukce krovu nutné pro opravy	m3	6,500	13 281,00	86 326,50	vlastní kalkulace
---	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------	-------------------

demontáž -tesař odborný - HZS 466 * 28 hod =13048 Kč/m3

přemístění mimo prostor oprav - tesař odborný - HZS 466kč X 0,5 HOD =233Kč/m3

7	K	76279500R3	Montáž stávající konstrukce krovu po provedení oprav	m3	6,500	11 883,00	77 239,50	vlastní kalkulace
---	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------	-------------------

montáž -tesař odborný - HZS 466 kč * 25hod =11650 Kč /m3

přemístění do prostor oprav - tesař odborný - HZS 466kč* 0,5 hod =233Kč/m3

276	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,830	645,00	1 180,35	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
277	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,830	295,00	539,85	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762181					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
11	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	52,960	70,30	3 723,09	CS ÚRS 2022 01
PP			Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213011					
10	K	78321R3	Dobová úprava nových prvků-plošné hoblování stržení pořizem	m2	392,960	233,00	91 559,68	vlastní kalkulace
PP			tesař odborný - HZS 466 Kč * 0,5 hod =233 Kč					

přípočty
přípočty VRN
přípočty celkem včetně VRN
odpočty
odpočty VRN
celkem odpočty včetně VRN

425 671,33 Kč
7 662,08 Kč
433 333,41 Kč

- Kč
- Kč

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Výměna podlahových trámů a prvků krovu

POPIS

Změna zahrnuje náklady na dodávku a montáž výztuže základových konstrukcí výtahové šachty včetně utěsnění pracovní spáry základových konstrukcí bobtnajícím profilem. Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Výztuž základu výtahu

Místo:

Litoměřice

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Gardenline.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

35 421,05

HSV - Práce a dodávky HSV

35 421,05

2 - Zakládání

32 354,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 821,00

998 - Přesun hmot

245,35

2) Ostatní náklady

637,58

VRN

637,58

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 058,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Objekt:

Výztuž základu výtahu

Místo: Litoměřice

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 421,05

D HSV Práce a dodávky HSV

35 421,05

D 2 Zakládání

32 354,70

1	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,651	49 700,00	32 354,70	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 821,00

2	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 25 mm	m	8,060	350,00	2 821,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334121

D 998 Přesun hmot

245,35

168	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,701	350,00	245,35	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003

přípočty

přípočty VRN

přípočty celkem včetně VRN

odpočty

odpočty VRN

celkem odpočty včetně VRN

35 421,05 Kč

637,58 Kč

36 058,63 Kč

- Kč

- Kč